Fica alterada a redação da Cláusula Terceira do Contrato nº 5/2023-TRE/RN, para 
correção de erro de digitação na indicação do valor total do referido contrato, passando a vigorar 
a seguinte redação: 

“CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O presente contrato possui valor estimado de R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e 
quinhentos reais), conforme detalhamento a seguir apresentado: 

Item Especificação Resumida Unidade Quant. 
Valor Total 
Estimado 

(R$) 

1 Prestação de serviços de publicação de aviso 
de licitação em jornal de grande circulação 
no estado do Rio Grande do Norte, conforme